Комитет по образованию Администрации Курьинского района
Приказ
23.01.2017
№ 6
с. Курья
О распределении средств инновационного фонда между бюджетами муниципальных общеобразовательных организаций Курьинского района по приоритетным направлениям работы в 2017 году
На основании приказа комитета Администрации Курьинского района по образованию от 23.01.2017 № 5 «Об утверждении порядка распределения средств на стимулирование инновационной деятельности муниципальных общеобразовательных организаций Курьинского района», протокола заседания муниципальной комиссии по распределению средств инновационного фонда между общеобразовательными организациями Курьинского района от 23.01.2017 года № 1,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить распределение средств между бюджетами муниципальных общеобразовательных организаций Курьинского района на стимулирование инновационной деятельности между педагогическими работниками по приоритетным направлениям работы общеобразовательных организаций на 2017 год согласно приложению 1.

2. Контроль исполнения приказа возложить на экономиста комитета по образованию Администрации Курьинского района Е.П. Анфилофьеву.

Председатель комитета по образованию        [image: image1.jpg]s~

    Т.Ю. Чернова
Анна Евгеньевна Торшина
83857622157
Приложение 1
Распределение средств между бюджетами муниципальных общеобразовательных организаций Курьинского района на стимулирование инновационной деятельности между педагогическими работниками по приоритетным направлениям работы общеобразовательных организаций на
2017 год
	№

	Наименование
	Сумма баллов по
	Сумма,

	образовательной
	обязательствам
	тыс. рублей

	п/п

	организации

	(на год)

	1

	2
	3
	4

	1

	МБОУ
	33

	«Курьинская сош»

	210,210

	2

	МКОУ
	-

	«Краснознаменская сош»

	0

	3

	МКОУ «Новофирсовская
	-

	оош»

	0

	4

	МКОУ «Кузнецовская
	-

	сош»

	0

	5

	МКОУ «Ивановская
	-

	сош»

	0

	6

	МКОУ «Трусовская
	-

	сош»

	0

	7

	МКОУ «Усть –
	-

	Таловская сош»

	0

	8

	МКОУ «Казанцевская
	-

	сош»

	0

	9

	МКОУ «Колыванская
	21

	сош»

	133,790

	Итого

	54
	344